
 

UCHWAŁA NR XLIII/208/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 
 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów samorządowych jednostek oświaty zawiera 

załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów samorządowych 

jednostek oświaty w dziale 801 "Szkoły podstawowe", rozdział 80110 Gimnazja" o kwotę 

1.230,00 zł. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 


